
PACHET CARAIMAN 22.09.2022

I.D.: 73439127

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 910,90 RON - 910,90 RON

Descriere: Nr Crt Denumire Probus UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA Valoare totala cu tva 1 cartofi kg 30 3.00 90.00 98.10 2 ceapa kg 10 3.50 35.00 38.15 3 oua buc 60 0.68 40.80 44.47 4 ciocanele cg kg 20 11.61 232.20 253.10 5 ciolan afumat kg 5 23.50 117.50 128.08 6 patrunjel leg 10 2.00 20.00 21.80 7 marar leg 10 2.00 20.00 21.80 8 leustean leg 10 2.00 20.00 21.80 9 mere kg 10 4.00 40.00 43.60 10 usturoi kg 1 12.50 12.50 13.63 11 esenta rom buc 10 0.75 7.50 8.18 12 cacao 100 gr buc 5 2.60 13.00 14.17 13 gris 500 gr buc 6 2.60 15.60 17.00 14 zahar vanilat buc 20 0.35 7.00 7.63 15 bors kg 12 2.40 28.80 31.39 16 rosii in bulion 720 gr buc 36 4.00 144.00 156.96 17 morcov kg 5 3.50 17.50 19.08 18 ardei gras alb kg 5 9.90 49.50 53.96 TOTAL 910.90 762.89
